



GMINA KLESZCZEWO

ul. Poznańska 4

63-005 Kleszczewo

NIP 777-31-57-115

ZP.271.7.2017

Kleszczewo, dn. 06-09-2017r.

**Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Rozbudowę Szkoły Podstawowej w Tulcach”.**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz.2164 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na poniżej zamieszczone pytania:

Pytanie:

Dotyczy umowy §1 ust. 3 oraz ust. 5

Prosimy o podanie dokumentów, które stanowią przedmiot zamówienia.

Prosimy o podanie hierarchii ważności dokumentów.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa Szkoły Podstawowej w Tulcach zgodnie z dokumentacją, która została szczegółowo określona w §1 ust. 2, 3 i 5 umowy. Natomiast przedmiot zamówienia w zakresie dokumentów określony został w §1 ust. 4. Są to dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć.

Wykonanie przedmiotu umowy następuje zgodnie z treścią wszystkich wskazanych dokumentów, które są ze sobą kompatybilne.

Pytanie:

Dot. §3 ust. 7 podpunkt 2a

Wymaga się od Wykonawcy, aby termin zapłaty podwykonawcy był nie dłuższy niż 14 dni od dnia doręczenia faktury, natomiast wg §11 ust. 1 zapłata Wykonawcy nastąpi do 30 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. W związku z nierównym traktowaniem podmiotów gospodarczych, prosimy o zmianę zapisu dotyczącego płatności podwykonawcy w terminie nie dłuższym niż 30 dni zgodnie z płatnością obowiązującą Generalnego Wykonawcę robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w zakresie terminu zapłaty podwykonawcy.

Pytanie:

Dot. § 5 ust. 3 tiret 3

Proszę o wykreślenie w/w paragrafu.

Wykonawca nie gwarantuje przedstawienia w/w dokumentu w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego z uwagi na fakt, że jego otrzymanie uzależnione jest od terminu wystawienia zaświadczenia z właściwego oddziału ZUS.

Odpowiedź:



Zamawiający podtrzymuje zapis umowy w §5 ust. 3 tiret 3.

Pytanie:

Proszę o informację od Zamawiającego odnośnie balustrad schodów. Czy jest konieczne, aby balustrady były wykonane jako szklane ze szkła hartowanego laminowanego ESG/VSG 1010.4? Czy istnieje możliwość zastąpienia ich:

- a. Balustradami wykonanymi ze stali, malowanymi proszkowo,
- b. B. balustradami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania balustrad schodów zgodnie z dokumentacją projektową.

WÓJT
mgr inż. Bogdan Kemnitz